
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

 = medalie

 = loc

1. RAICA RADU, CS ACTIV SIBIU

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Wszola Dariusz 1978 POL 58,87 59 257 1

2 Krut Kirill 1991 RUS 58,26 59 245 2

3 Osmialowski Pawel 1977 POL 58,87 59 220 3

4 Raica Radu 1986 ROU 58,51 59 125 4

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Wszola Dariusz 1978 POL 58,87 59 180 1

2 Krut Kirill 1991 RUS 58,26 59 162,5 2

3 Osmialowski Pawel 1977 POL 58,87 59 130 3

4 Raica Radu 1986 ROU 58,51 59 95 4

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Krut Kirill 1991 RUS 58,26 59 247,5 1

2 Wszola Dariusz 1978 POL 58,87 59 217,5 2

3 Osmialowski Pawel 1977 POL 58,87 59 205 3

4 Raica Radu 1986 ROU 58,51 59 140 4

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Krut Kirill 1991 RUS 58,26 59 655,0 1

2 Wszola Dariusz 1978 POL 58,87 59 655,0 2

3 Osmialowski Pawel 1977 POL 58,87 59 555,0 3

4 Raica Radu 1986 ROU 58,51 59 360,0 4
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2. IRIMIE ANDREI,  CS UNIREA ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Sorokin Alexey 1985 RUS 82,71 83 370 1

6 Samoilov Maksym 1994 UKR 81,88 83 342,5 2

5 Korol Ivan 1993 UKR 82,20 83 340 3

2 Vasiukov Evgenii 1985 RUS 82,89 83 340 4

3 Roelvaag Kim-Raino 1986 NOR 80,25 83 339 5

4 Lochschmidt Max 1983 GER 82,85 83 320 6

7 Carniel Simone 1990 ITA 82,21 83 317,5 7

8 Iversen Danni 1987 DEN 82,34 83 302,5 8

10 Vanhee Emmerik 1990 BEL 80,33 83 270,0 9

9 Irimie Andrei Nicolae 1990 ROU 82,37 83 242,5 10

11 Cheema Jasvinder Singh 1974 GBR 82,20 83 — —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii Tara
Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

2 Vasiukov Evgenii 1985 RUS 82,89 83 268 1

3 Roelvaag Kim-Raino 1986 NOR 80,25 83 260 2

9 Irimie Andrei Nicolae 1990 ROU 82,37 83 260 3

1 Sorokin Alexey 1985 RUS 82,71 83 242,5 4

5 Korol Ivan 1993 UKR 82,20 83 225 5

4 Lochschmidt Max 1983 GER 82,85 83 217,5 6

6 Samoilov Maksym 1994 UKR 81,88 83 210 7

11 Cheema Jasvinder Singh 1974 GBR 82,20 83 197,5 8

7 Carniel Simone 1990 ITA 82,21 83 197,5 9

8 Iversen Danni 1987 DEN 82,34 83 185 10

10 Vanhee Emmerik 1990 BEL 80,33 83 — —

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Sorokin Alexey 1985 RUS 82,71 83 317,5 1

4 Lochschmidt Max 1983 GER 82,85 83 302,5 2

7 Carniel Simone 1990 ITA 82,21 83 300 3

2 Vasiukov Evgenii 1985 RUS 82,89 83 297,5 4

3 Roelvaag Kim-Raino 1986 NOR 80,25 83 280 5

6 Samoilov Maksym 1994 UKR 81,88 83 272,5 6

5 Korol Ivan 1993 UKR 82,20 83 270 7

8 Iversen Danni 1987 DEN 82,34 83 257,5 8

10 Vanhee Emmerik 1990 BEL 80,33 83 250 9

11 Cheema Jasvinder Singh 1974 GBR 82,20 83 225 10

9 Irimie Andrei Nicolae 1990 ROU 82,37 83 200 11

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Sorokin Alexey 1985 RUS 82,71 83 930 1

2 Vasiukov Evgenii 1985 RUS 82,89 83 905,5 2

3 Roelvaag Kim-Raino 1986 NOR 80,25 83 870 3

4 Lochschmidt Max 1983 GER 82,85 83 840 4

5 Korol Ivan 1993 UKR 82,20 83 835 5

6 Samoilov Maksym 1994 UKR 81,88 83 825 6

7 Carniel Simone 1990 ITA 82,21 83 815 7

8 Iversen Danni 1987 DEN 82,34 83 745 8

9 Irimie Andrei Nicolae 1990 ROU 82,37 83 702,5 9

10 Vanhee Emmerik 1990 BEL 80,33 83 — —

11 Cheema Jasvinder Singh 1974 GBR 82,20 83 — —



3. PANAZAN OVIDIU, CS UNIREA ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Nielsen Nicki Lentz 1992 DEN 92,93 93 335 1

2 Silbaum Margus 1976 EST 92,31 93 335 2

3 Huber Alexander 1990 AUT 92,59 93 330 3

4 Fransson Henrik 1991 SWE 92,32 93 327,5 4

5 Schweda Philipp 1992 GER 92,40 93 325 5

6 Lysvand Julian 1991 NOR 92,16 93 307,5 6

7 Rollo Riccardo 1986 ITA 92,61 93 300 7

8 Watson Matt 1991 GBR 90,95 93 260 8

9 Panazan Ovidiu 1975 ROU 85,00 93 200 9

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Huber Alexander 1990 AUT 92,59 93 260 1

2 Fransson Henrik 1991 SWE 92,32 93 257,5 2

3 Panazan Ovidiu 1975 ROU 85,00 93 240 3

4 Lysvand Julian 1991 NOR 92,16 93 232,5 4

5 Schweda Philipp 1992 GER 92,40 93 232,5 5

6 Silbaum Margus 1976 EST 92,31 93 225 6

7 Nielsen Nicki Lentz 1992 DEN 92,93 93 222,5 7

8 Rollo Riccardo 1986 ITA 92,61 93 210 8

9 Watson Matt 1991 GBR 90,95 93 187,5 9

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Silbaum Margus 1976 EST 92,31 93 330 1

2 Rollo Riccardo 1986 ITA 92,61 93 307,5 2

3 Fransson Henrik 1991 SWE 92,32 93 305 3

4 Lysvand Julian 1991 NOR 92,16 93 302,5 4

5 Huber Alexander 1990 AUT 92,59 93 285 5

6 Nielsen Nicki Lentz 1992 DEN 92,93 93 280 6

7 Schweda Philipp 1992 GER 92,40 93 260 7

8 Panazan Ovidiu 1975 ROU 85,00 93 240 8

9 Watson Matt 1991 GBR 90,95 93 230 9

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Silbaum Margus 1976 EST 92,31 93 890 1

2 Fransson Henrik 1991 SWE 92,32 93 890 2

3 Huber Alexander 1990 AUT 92,59 93 875 3

4 Nielsen Nicki Lentz 1992 DEN 92,93 93 857,5 4

5 Lysvand Julian 1991 NOR 92,16 93 842,5 5

6 Schweda Philipp 1992 GER 92,40 93 817,5 6

7 Rollo Riccardo 1986 ITA 92,61 93 817,5 7

8 Panazan Ovidiu 1975 ROU 85,00 93 680 8

9 Watson Matt 1991 GBR 90,95 93 677,5 9



4. CAZACU SORIN, CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii Tara
Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Bilican Orhan 1978 BEL 119,88 120 410 1

2 Goriachev Ivan 1990 RUS 119,90 120 400 2

3 Pahl Dominik 1992 GER 117,52 120 380 3

4 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,66 120 375 4

5 Cazacu Sorin 1973 ROU 119,00 120 370 5

6 Sarik Tomas 1975 CZE 119,44 120 370 6

7 Cook Jack 1989 GBR 106,40 120 300 7

8 Szymoniak Ryszard 1983 POL 119,98 120 — —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Bilican Orhan 1978 BEL 119,88 120 320 1

2 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,66 120 305 2

3 Goriachev Ivan 1990 RUS 119,90 120 290 3

4 Sarik Tomas 1975 CZE 119,44 120 285 4

5 Cazacu Sorin 1973 ROU 119,00 120 282,5 5

6 Pahl Dominik 1992 GER 117,52 120 265 6

7 Cook Jack 1989 GBR 106,40 120 222,5 7

8 Szymoniak Ryszard 1983 POL 119,98 120 — —

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Sarik Tomas 1975 CZE 119,44 120 347,5 1

2 Goriachev Ivan 1990 RUS 119,90 120 330 2

3 Bilican Orhan 1978 BEL 119,88 120 325 3

4 Cook Jack 1989 GBR 106,40 120 320 4

5 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,66 120 317,5 5

6 Pahl Dominik 1992 GER 117,52 120 302,5 6

7 Szymoniak Ryszard 1983 POL 119,98 120 300 7

8 Cazacu Sorin 1973 ROU 119,00 120 255 8



TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Bilican Orhan 1978 BEL 119,88 120 1055 1

2 Goriachev Ivan 1990 RUS 119,90 120 1020 2

3 Sarik Tomas 1975 CZE 119,44 120 1002,5 3

4 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,66 120 997,5 4

5 Pahl Dominik 1992 GER 117,52 120 947,5 5

6 Cazacu Sorin 1973 ROU 119,00 120 907,5 6

7 Cook Jack 1989 GBR 106,40 120 842,5 7

8 Szymoniak Ryszard 1983 POL 119,98 120 — —

5. LUPAS IONUT FLORIN, CS LUPAS POWER BIHOR

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii Tara
Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Svistunov Volodymyr 1987 UKR 167,26  + 120 445 1

2 Litvinenko Artem 1990 RUS 133,70  + 120 415 2

3 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 167,51  + 120 385 3

4 Valach Robert 1992 SVK 140,80  + 120 400 4

5 Baartvedt Hans Magne 1983 NOR 169,25  + 120 400 5

6 Sandvik Kenneth 1975 FIN 140,07  + 120 392,5 6

7 Sahota Ranbir 1983 GBR 128,34  + 120 — —

8 Lupas Ionut Florin 1989 ROU 131,12  + 120 — —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Svistunov Volodymyr 1987 UKR 167,26  + 120 362,5 1

2 Sandvik Kenneth 1975 FIN 140,07  + 120 355 2

3 Baartvedt Hans Magne 1983 NOR 169,25  + 120 330 3

4 Litvinenko Artem 1990 RUS 133,70  + 120 320 4

5 Lupas Ionut Florin 1989 ROU 131,12  + 120 300 5

6 Valach Robert 1992 SVK 140,80  + 120 290 6

7 Sahota Ranbir 1983 GBR 128,34  + 120 220 7

8 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 167,51  + 120 — —



INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Valach Robert 1992 SVK 140,80  + 120 350,0 1

2 Baartvedt Hans Magne 1983 NOR 169,25  + 120 345 2

3 Svistunov Volodymyr 1987 UKR 167,26  + 120 340 3

4 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 167,51  + 120 340 4

5 Litvinenko Artem 1990 RUS 133,70  + 120 320 5

6 Sahota Ranbir 1983 GBR 128,34  + 120 310,0 6

7 Sandvik Kenneth 1975 FIN 140,07  + 120 297,5 7

8 Lupas Ionut Florin 1989 ROU 131,12  + 120 — —

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume
Anul 

nasterii
Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Svistunov Volodymyr 1987 UKR 167,26  + 120 1147,5 1

2 Baartvedt Hans Magne 1983 NOR 169,25  + 120 1075 2

3 Litvinenko Artem 1990 RUS 133,70  + 120 1055 3

4 Sandvik Kenneth 1975 FIN 140,07  + 120 1045 4

5 Valach Robert 1992 SVK 140,80  + 120 1040 5

6 Sahota Ranbir 1983 GBR 128,34  + 120 — —

7 Lupas Ionut Florin 1989 ROU 131,12  + 120 — —

8 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 167,51  + 120 — —

Clasamentul pe natiuni Seniori (Echipe):

Nr. Crt. Tara Punctaj Loc

1 RUSIA 60 1

2 UCRAINA 42 2

3 NORVEGIA 37 3

4 POLONIA 26 4

5 FRANTA 24 5

6 ITALIA 21 6

7 GERMANIA 19 7

8 ROMANIA 17 8

9 MAREA BRITANIE 16 9

10 SUEDIA 14 10

11 CEHIA 13 11

12 BELGIA 12 12

13 ESTONIA 12 13

14 AUSTRIA 10 14

15 FINLANDA 10 15

16 DANEMARCA 10 16

17 ISLANA 7 17

18 SLOVACIA 6 18

19 OLANDA — —

PRESEDINTE,

Ovidiu PANAZAN


